
Estate Capital A/S

CVR-nr.: 28143869

Greve Strandvej 171
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2024

Lars Harder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Estate Capital A/S Greve Strandvej 171 2670 Greve Telefonnummer: 26833377 e-mailadresse: lh@estatecapital.dk CVR-nr.: 28143869 Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Slangstrupgade 37 3400 Hillerød DK Danmark

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejningsvirksomhed med både bolig- og erhvervsejendomme.

Udvikling i regnskabsårets aktiviteter og den økonomiske stilling

Årets resultat udgør DKK 488.450. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 47.194.371 og en egenkapital på DKK 4.563.392.

Selskabets egenkapital er i regnskabsåret ændret fra at udgøre DKK 4.094.942 ved regnskabsårets begyndelse til at udgøre DKK 4.563.392 ved regnskabsårets slutning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat på DKK 488.450 fremgår af resultatopgørelsen.

Herefter vil egenkapitalen udgøre DKK 4.563.392.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat for det kommende år, der er positivt på et acceptabelt niveau.

Nøgletal

	2023/24 DKK	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Omsætning	4.897.006	5.936.998	4.729.371
Direkte omkostninger	-1.576.472	-5.505.806	-3.422.179
Finansielle poster	-1.871.073	-1.466.964	-903.367
Resultat før skat	488.450	-2.238.653	-995.029
Samlede aktiver	47.194.371	49.810.166	49.638.911
Egenkapital før udlodning	4.563.392	4.094.942	6.313.595
Ejendomsafkast før renter	7,1%	0,9%	2,6%
Afkastningsgrad	4,9%	-1,6%	-0,2%
Gældsrente	4,2%	3,3%	2,1%
Rentemarginal	0,7%	-4,9%	-2,3%
Gearing	10,23	8,57	6,39
Egenkapitalforrentning	11,3%	-43,1%	-14,7%
Soliditetsgrad	9,7%	8,2%	12,7%
Soliditetsgrad inkl. ansvarlig lån	18,1%	16,2%	20,8%

Følsomhedsanalyse

Bogført værdi			
Ejendomme	47.105.833	46.527.301	49.388.866
Egenkapitalændring efter skat	0	0	0
Soliditetsgrad inkl. ansvarlig lån	18,1%	16,2%	20,8%
 Kostpris			
Ejendomme	53.824.019	52.980.119	55.387.702
Egenkapitalændring efter skat	5.240.180	5.033.198	4.679.092
Soliditetsgrad inkl. ansvarlig lån	26,3%	23,9%	27,6%
 Kostpris plus 10 %			
Ejendomme	59.206.421	58.278.131	60.926.472
Egenkapitalændring efter skat	9.438.459	9.165.647	8.999.333
Soliditetsgrad inkl. ansvarlig lån	31,8%	29,2%	32,9%
 Kostpris minus 10 %			
Ejendomme	48.441.617	47.682.107	49.848.932
Egenkapitalændring efter skat	1.041.912	900.749	358.851
Soliditetsgrad inkl. ansvarlig lån	19,9%	17,7%	21,3%

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		4.897.006	5.936.998
Vareforbrug		-1.576.472	-5.505.806
Andre eksterne omkostninger		-311.998	-300.125
Bruttoresultat		3.008.536	131.067
Personaleomkostninger		-383.645	-147.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-265.368	-727.074
Andre driftsomkostninger		0	-28.210
Resultat af ordinær primær drift		2.359.523	-771.689
Andre finansielle indtægter		1.138	0
Andre finansielle omkostninger		-1.872.211	-1.466.964
Ordinært resultat før skat		488.450	-2.238.653
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		488.450	-2.238.653
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		488.450	-2.238.653
I alt		488.450	-2.238.653

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		47.105.833	46.527.301
Materielle anlægsaktiver i alt		47.105.833	46.527.301
Anlægsaktiver i alt		47.105.833	46.527.301
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.441	59.371
Tilgodehavende skat		0	11.000
Andre tilgodehavender		59.343	3.184.940
Tilgodehavender i alt		69.784	3.255.311
Likvide beholdninger		18.754	27.554
Omsætningsaktiver i alt		88.538	3.282.865
AKTIVER I ALT		47.194.371	49.810.166

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		563.392	74.942
Egenkapital i alt		4.563.392	4.074.942
Gæld til realkreditinstitutter		20.846.572	24.372.381
Ansvarlig lånekapital		4.000.000	4.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		24.846.572	28.372.381
Gæld til realkreditinstitutter		736.920	1.236.896
Skyldig moms og afgifter		254.359	276.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.361.150	6.460.385
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.247.616	8.184.112
Deposita		1.184.362	1.205.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.784.407	17.362.843
Gældsforpligtelser i alt		42.630.979	45.735.224
PASSIVER I ALT		47.194.371	49.810.166

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1